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SUURE-JAANI KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU  

PROTOKOLL 

13. detsember 2022 Suure-Jaani Kool, konverentsiruum 

 

Algus: kell 17.00 

Lõpp: kell 19.05 

Koosoleku juhtaja: päevakorrapunkti 1 juhatas Suure-Jaani Kooli direktor Evald Sepp, alates 

päevakorrapunktist 2 juhatas hoolekogu esimees Vahur Vingisaar 

Koosoleku protokollija: Kaie Toobal 

Võtsid osa: 9 hoolekogu liiget - Vahur Vingisaar, Villu Kiiver, Siret Tuurmaa, Mait Jüriado, 

Reiko Sülla, Marge Johanson, Aili Velbaum, Kätlin Haava, Kaie Toobal 

Puudusid: 4 hoolekogu liiget – Urmas Kibe, Merli Mets Sarjas, Liisa Olesk, Karmen 

Grünbaum 

Kutsutud: Evald Sepp 

 

KINNITATUD PÄEVAKORD: 

1. Esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine. 

2. Tööplaan õppeaastal 2022/2023. 

3. Suure-Jaani Kooli eelarve aastaks 2023. 

 

Päevakorrapunkt 1 

Evald Sepp teeb ettepaneku valida hoolekogu esimees, aseesimees ja sekretär. 

Toimus arutelu. 

Hoolekogu esimeheks valiti Vahur Vingisaar. 

Hoolekogu aseesimeheks valiti Villu Kiiver. 

Hoolekogu sekretäri valimine toimub järgmisel hoolekogu koosolekul. 

13.12.2022 hoolekogu koosoleku protokollijaks valiti Kaie Toobal. 

Otsustati: Suure-Jaani Kooli hoolekogu esimees on Vahur Vingisaar, Suure-Jaani Kooli 

hoolekogu aseesimees on Villu Kiiver ja Suure-Jaani Kooli hoolekogu sekretär valitakse 

järgmisel hoolekogu koosolekul. 

Päevakorrapunkt 2 

Evald Sepp selgitab olukorda. 

Põhja-Sakala Vallavolikogu 24.05.2018 määruse nr 38 „Hoolekogu moodustamise kord ja 

töökorra“ paragrahv 14 lõike 3 alusel koostab hoolekogu igaks õppeaastaks tööplaani. Kooli 

tegevuse planeerimine toimub vastavalt kooli arengukavale. 

Evald Sepp informeerib, et kool plaanib kehtestada uued rendihinnad nii Suure-Jaani 

tegutsemiskohas kui ka Sürgavere ja Tääksi tegutsemiskohtades. Selleks teevad kooli 

haldusjuht ja majandusjuhataja koostööd vallavalitsuse majandusosakonnaga. Evald Sepp 

annab hoolekogule teada, et vallavalitsus on andnud 2023. aasta eelarve koostamiseks koolile 

piirsummad (aluseks on aasta 2022 eelarve), tegelikkusega on kooskõlla viidud kulud, mis on 

seotud elektri, kütte ja palgatõusudega (õpetajate palgatõus ja alampalga suurenemine). 

Peaks arutama tegutsemiskohtade jätkusuutlikku toimimist. 

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: võtta 2023. aasta hoolekogu tööplaani kinnitamine järgmise hoolekogu koosoleku 

päevakorda. 

 

Päevakorrapunkt 3 
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Evald Sepp selgitab, et Põhja-Sakala Vallavolikogu 27.10.2016 määruse nr 56 „Suure-Jaani 

Kooli põhimäärus“ paragrahv 26 lõige 3 punkti 11 alusel annab hoolekogu arvamuse kooli 

eelarve projekti kohta. 

Direktor tutvustab 2023. aasta eelarve projekti. 

Tekkinud küsimused: 

Vahur Vingisaar: kas aula ja võimla kasutamine läheb tasuliseks? 

Evald Sepp: spordiorganisatsioonid hakkavad maksma renti võimla ja aula kasutamise eest. 

Rendihinda võiks diferentseerida, näiteks oma valla spordiklubidele tasuta või soodsam hind.  

Reiko Sülla: täiskasvanud võiks enda eest maksta. 

Evald Sepp: vabastada huviharidus vanusele 7-19. 

Vahur Vingisaar: ettepanek arutada seda teemat järgmisel hoolekogu koosolekul. 

Evald Sepp: Suure-Jaani Kooli palgafond oluliselt tõusnud kuna on riigi poolt planeeritud 

õpetajate palgatõus ja suurem alampalk. 

Mait Jüriado: Tääksi ja Sürgavere tegutsemiskohtades küttekulu väga erinev Tääksi 14 665 

eurot ja Sürgavere 4 150 eurot. 

Evald Sepp: Tääksis oli planeeritud gaasiküte, aga ei jõutud veel ellu viia. 

Vahur Vingisaar: Strateegias oli sees. Tääksi tegutsemiskohas pool maja tühi, kes kannab 

kulud? Ettepanek panna järgmise hoolekogu päevakorda kokkuhoiu strateegia väljatöötamine. 

Reiko Sülla: mis renti Suure-Jaani Kool maksab? 

Evald Sepp: koolimaja  on Suure-Jaani Halduse oma. Haldus teeb suuremad tööd, kooli enda 

remondimees teeb väiksemad tööd. 

Reiko Sülla: tellitud üritustel võiks baaris olla kõrgemad hinnad. Kas riik ei plaani toidupäeva 

maksumust tõsta, ühe euroga ei tule enam välja? 

Evald Sepp: on koole, kus rakendatakse ka vanema osalust. 

Toimus arutelu. 

Vahur Vingisaar: ettepanek arutada seda järgmisel hoolekogu koosolekul. 

Mait Jüriado: koolide toidumenüü koostamine ja toidu tervislikkus, kasutada eksperditeenust. 

 

Otsustati: 

1) Järgmine koosolek toimub 21.02.2023 kell 17.00 Sürgavere tegutsemiskohas; 

2) Järgmise koosoleku päevakorras käsitletakse järgnevat: 

✓ 2023. aasta eelarve projekt; 

✓ koolis pakutava toidu maksumus ja kvaliteet (sh allergeenid); 

✓ rendihinnad. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Evald Sepp      Vahur Vingisaar   

Koosoleku juhataja     Koosoleku juhataja   

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kaie Toobal 

Protokollija 

 

 

 


